
Technický list

TextFlow 12

Ochranný krém na pokožku Stokoderm® 4v1, Obsah: 1000A ml

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 095140 1000A

GTIN 4016208347690

Třída artiklu 09G

Popis

Provedení:
Ochranný krém na pokožku chrání pokožku při střídavém používání pracovních materiálů.
Usnadňuje čištění pokožky díky speciálním emulgátorům. Ohrožení: Střídavé používání
vodnatých a olejovitých pracovních materiálů. Vlastnosti: Krém s přirozenou tvorbou filmu a
hydratačním prostředkem.
Upozornění:
Plán ochrany pokožky naleznete ke stažení na naší homepage.
Ochrana před: Nespecifická ohrožení pleti
Vhodné pro dávkovač: A
Forma balení: soft balení

Technický popis

Forma balení soft balení

Vhodné pro dávkovač A

Série Stokoderm®

Obalová jednotka 9

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202017:25 1/2



Technický list

TextFlow 12

Ochrana před Nespecifická ohrožení pleti

Druh produktu Ochrana pokožky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202017:25 2/2


